проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О внесении изменений в план мероприятий

Комитета Государственного Совета Республики
Татарстан  по законности и правопорядку на 2021

год

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по законности
и правопорядку  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в план мероприятий Комитета Государственного Совета
Республики Татарстан по законности и правопорядку на 2021 год,

утвержденный постановлением Комитета Государственного Совета
Республики Татарстан по законности и правопорядку от 15 декабря 2020 года
№ 6-145-6-ПК следующие изменения:

в графе 3 пункта 4 слово «февраль» заменить словом «март»;
графу 2 пункта 7 изложить в следующей редакции:
«рассмотрение контрольного сообщения «Об информации Министерства

юстиции Республики Татарстан о реализации органами местного
самоуправления законов Республики Татарстан о наделении органов местного
самоуправления отдельными государственными полномочиями Республики
Татарстан по созданию и организации деятельности административных
комиссий и по определению перечня должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях».

Председатель Комитета Ш.Ш.  Ягудин